
PACHET CURATENIE 64

I.D.: 60385323

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.491,40 RON - 1.491,40 RON

Descriere: PACHET CURATENIE 64 NUMAR DE REFERINTA: 1111 PRET DE CATALOG: 1.491,40 RON /
Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0
Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Sanytol 500 ml. 12 x 14,00 = 168,00 CIF baie 500 ml 6 x 7,20 = 43,20 Sapun lichid AVIAS 5 l. 2 x 17,00 = 34,00 ACE 2 l. 6 x 7,50 = 45,00 Burete inox spirala 20 x 2,00 = 40,00 Spray mobila Pronto 12 x 10,50 = 126,00 Burete vase canelura 5 buc. 6 x 2,00 = 12,00 Gel dezinfectant maini 500 ml. 12 x 25,00 = 300,00 Hartie ig. 2 str. 10 role 24 x 5,00 = 120,00 Prosop V-fold verde 1 str. 250 foi 20 x 2,80 = 56,00 Masti protectie 50 buc. 20 x 8,20 = 164,00 Dettol 500 ml. 12 x 12,00 = 144,00 Saci menajeri 60 l. 20 buc. 20 x 3,20 = 64,00 Triumf forte 500 ml. 12 x 9,10 = 109,20 Matura Europeana 12 x 4,00 = 48,00 Coadă lemn 12 x 1,50 = 18,00
